PAGE

СОВЕТ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №34
от 27.11.2017                                                                                     с.Чернава
О внесении изменений и дополнений в решение Совета № 31 от 26.10.2017г. «Об установлении налога на имущество

 физических лиц с 2017 года»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Чернавского муниципального образования от 26.10.2017г. №31 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 2017 года» следующие изменения:
1.1 В пункт 6.1 подпункт 3 изложить в новой редакции:
3) Родителей в семьях, отнесенных законодательством к многодетным, в отношении одного объекта налогообложения.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном Бюллетене «Вестник» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава Чернавского

муниципального образования

О.А. Романова

2